



## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

### شفاعت پیامبر مان

السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته،  
 أعوذ با الله من الشيطان الرجيم. بسم الله الرحمن الرحيم.  
 الصلاة والسلام على رسولنا محمد سيد الأولين والآخرين،  
 مدد يا رسول الله، مدد يا أصحاب رسول الله، مدد يا مشايخنا،  
 شيخ عبدالله الفائز الداغستاني، شيخ محمد ناظم الحقاني، دستور.  
 طريقتنا الصعبة والخير في الجمعية.

چه کسی نمی خواهد انسانها به جنت بروند؟ آن کس که نمی خواهد انسانها به جنت بروند شیطان، شیطان و گروهش است. آنها نمی خواهند انسانها را به جنت برسانند. اینها شیطان بخاطر حسادت انجام می دهد. شیطان می گوید؛ "من به جهنم می روم، پس همه آنها را به جهنم میآورم." هنگامی که الله عز و جل گفت، "من شما را به جهنم می اندازم." شیطان گفت، "من سعی کنم همه آنها را منحرف کنم، آنها را از راه بیرون کنم."

انسانی که به ملت می گوید، "شما به جهنم میروید، الله محافظ کند، مثل شیطان است. شما باید به انسانها بگویند که راه ها نشان می دهید. اکنون، مطمئناً، انسان های با ایمان وجود دارند، انسان های بدون ایمان وجود دارند، اسلام وجود دارد، و غیرمسلمان وجود دارد، کسانی که به جهنم میروند روشن است، کسانی که به جهنم نمی روند روشن است اما اینها در مورد انسان های که کلمه شهادت را گفتند می گویند: "شما هم نیز به جهنم میروید." برای چه آنها به آتش جهنم میروند؟ آنها می گویند، "در اینجا او یک اشتباه کرد، او مرتکب شرک شد، او این کار را کرد و او آن کار را کرد..." آنها می خواهند همه را به جهنم بفرستند. اکنون انسانها آنقدر از آنها ناراحت هستند که در مورد شان یک لطیفه درست کردند.

انسان های که بیشتر می خواهند انسانها را به جهنم بفرستند، متأسفانه، مملکت همان کشوری که برای حج میرویم: عربستان سعودی است. یعنی سلفی ها و وهابی ها. اینها به هر کس مشرک می گویند، به کسانی که حج میآیند اذیت می کنند، و چه کاری را آنها انجام نمی دهند، آنها را راحت نمیگذارند. انسانها برای زیارت به شما نمی آیند، آنها برای زیارت خانه الله می آیند، برای زیارت به حضرت پیامبر (ﷺ) مان می آیند. آن مسجد های زیبا "مسجد حرام، کعبه، مقام حضرت پیامبر (ﷺ) مان، مسجد النبوی..." آنها به آنجا برای دریافت برکت و زیارت میروند. هیچ کس آنجا برای دیدن سرعت شما نمی آید. انسانها آنجا بسیار رنج می کشند، و سپس به کسانی که به آنجا رفتند مشرک می گویند. آنها یک آدم های را استخدام کردند، به آنها به همان اندازه دنیا پول دادند، برای اینکه در کنار قبر ها و در راه ایستادند. هر جا که ایستاده باشند،



## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

همانطوری که می گویند "آنها در همه چیز مثل جعفری هستند." دقیقاً همینطور هستند. آنها هر جای که باید باشند هستند و در هر های که نیاز نیست باشند هستند. یک چیز اینقدر بیفایده.

یک حکایت وجود دارد، می گویند آنها درست از روستاهای وسط نجد آمدند، درست در وسط کبیر آمدند. منحرف ترین ها آنجا هستند. دو تا از آنها نشسته بودند. یکی از آنها گفت، "مملکت مان نیز خراب شد. اینها اکنون مشرک هستند. کل مکه، مدینه، اطراف شان مشرک شده اند، فقط منطقه ما ها باقی مانده است.

آن یکی گفت "شُرک و مرک اینجا وجود ندارد، فقط الله را قبول می کنم، چنین چیزی مثل پیامبر را قبول نمی کنیم. با آنها شرک نمی کنیم." کمی بعد؛ یکی از آنها گفت: "ساختمان هابی در شهر وجود دارند و چه چیزهای که نمی دانم وجود دارند. اینها هم مخالف هستند، آنها نیز مرتکب شرک شده اند." همه عربستان سعودی در نذر گرفت. تنها آنها که در کبیر بودن ماندند، و سپس نیم آنها را نیز از بین بردند. کمی بعد گفت: "آنجا ها هم نیز فروشگاههای درست کردند و دارند تلفن و چه چیزهای می فروشند، من نمی دانم چه می فروشند، آنها هم نیز بدعت هستند، آنها هم نیز مرتکب شرک شدند. دیگر در دنیا غیر از روستای ما ها هیچ مسلمانی دیگری وجود ندارد."

او کمی بعد نگاه کرد، دوباره جستجو کرد و گفت: "نه، نیز روستای ما اهل بدعت و اهل شرک هستند." اینها هم نیز به جهنم میروند. فقط من و تا باقی ماندیم، الحمدلله. "سپس یکی از آنها نگاه کرد و دید: "الله الله، آیا شما در خانه خود یک آنتن تلویزیون ندارید؟ شما هم نیز مشرک هستید، من تنها مانده ام. همه شما ها به جهنم میروید." آنها همه دنیا را در جهنم میبینند. اینطوری هستند. آنها انقدر دور رفتند که اکنون تبدیل به مسخره شدند. آنها در راه شیطان هستند، آنها شیطان را پیروی می کنند. آنها می گویند که پیروی می کنند، بنابراین آنها خواسته های شیطان را پیروی می کنند. اهل طریقت راه حضرت پیامبر (ﷺ) مان را پیروی می کنند، آنها آرزو می کند هر کس را به جنت ببرند، آنها این را آرزو می کند و راه را نشان می دهند.

یک حکایت زیبا، حکایت حقیقی، حکایت از حضرت پیامبر (ﷺ) مان وجود دارد. نزدیک به او یک دختر کوچک داشت خدمت می کرد، به بازار رفت و موهای او اندک باز شد. کسی آن را دید و گفت: "حتی حضرت پیامبر (ﷺ) مان نمی تواند شما را نجات دهد." استغفار لله، (ﷺ). دختر ناراحت شد، و به خانه خودش رفت. حضرت پیامبر (ﷺ) مان حالش را دید و گفت: "ای دختر، چه اتفاق افتاد؟" دختر گفت: "فقط بخاطر اینکه کمی از موهای من دیده شد، او گفت حتی شما نمیتوانید من را نجات دهید." حضرت پیامبر (ﷺ) مان بسیار عصبانی شد، خیلی عصبانی شد، سرخ شد. او لباس خود را پوشید، تاج خود را پوشید و سریع وارد مسجد شد. هنگامی که صحابه او را دیدن؛ "امری یا رسول الله! آیا چیزی اتفاق افتاد؟" گفتند. آنها فکر می



## صحبت های حضرت شیخ محمد محمت عادل ال حقانی

کردند به جنگ میروند، آنقدر حضرت پیامبر (ﷺ) مان عصبانی بود. "نه، او بالای منبر رفت و خطبه شروع کرد. او گفت: "من شفاعتی می کنم، آنقدر تا پایان یمن، شرق، قرب، آنقدر شفاعت می کنم که حتی شیطان امید دارد که شفاعتش کنم."

راه حضرت پیامبر (ﷺ) مان را نگاه کنید، راه شیطان را نگاه کنید. یعنی در آن زمان نیز بعضی انسان هایی اینطور حضور داشتند که این حرکت زیبایی حضرت پیامبر (ﷺ) مان را میتوانیم به انواع نمونه بگیریم. این به ما نشان می دهد که راه جنت برای هر کس باز است، هر کس را به راه جنت بیاورید، ناامید وجود نداشته باشد. هر انسان گناهکار است اما شکر به الله شفاعت حضرت پیامبر (ﷺ) مان وجود دارد. این یک معجزه بزرگ است. همه ما ها به شفاعت او محتاج هستیم. هیچ کس نباید آنقدر بی عقل باشد که بگوید به شفاعت او محتاج نیست. اگر احتیاج دارید میتوانید از ابتدا تا انتهای دنیا آنقدر عبادت کنید، اما اگر این را بگوید عبادت شما فایده ای ندارد. شما آن عبادت ها را برای خودتان انجام دادید، برای نفس خودتان انجام دادید، شما این کار را برای الله انجام ندادید.

حضرت پیامبر (ﷺ) مان "رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ" است. حضرت پیامبر (ﷺ) مان با مرحمت، با رحمت آمد. شیطان با کفر، خشم، شر آمد. کسانی که از او پیروی می کنند، کسانی که از او تقلید می کنند مثل او می شوند. هزاران سال شیطان عبادت کرد. حتی اگر انسانها ۶۰ یا ۷۰ سال عبادت کنند، عبادت شان در کنار عبادت شیطان یک ذره نیست. یعنی هیچ کس نباید به عبادت خودش اعتماد کند، به لطف، مرحمت و شفاعت حضرت پیامبر (ﷺ) مان باید اعتماد کنند.

انشاءالله به همه ما ها شفاعت او عطا شود. الله ما را از شفاعت او محروم نکند. باشد که برای تمام امت محمد شفاعت کند. انشاءالله الله کمک کند و کمک حضرت پیامبر (ﷺ) مان به ما ها برسد. از حرمت او التماس می کنیم. اگر ما این را بگوییم هیچ فایده ای ندارد. ما آنقدر تمیز نیستیم، نه درون مان و نه در بیرون مان این اجازه را به ما ها میدهد. به همین دلیل بخاطر حرمت حضرت پیامبر (ﷺ) مان می گوییم که الله او را دوست دارد، الله قبول می کند زیرا محبوب خودش است. ما کی هستیم! انشاءالله محبت به او در درون مان دائماً شود و بیشتر شود.

و من الله التوفيق.

الفتاحه.

حضرت شیخ محمد محمت ربّانی  
۱۷ جمادی الآخر ۱۴۴۰، درگاه اُکبابا، فجر